協働のまちづくり推進委員会（第４回）会議録
	日　　時
	平成２４年３月２８日（水）１３：３０～１６：１５

	場　　所
	富里市役所別館２階大会議室

	出席委員
	久野直衛会長，長實義副会長，木田泰次委員，佐藤實委員
中山賢三委員，石川政江委員，寒郡茂樹委員，佐伯康委員，澤忠彦委員，山田照好委員

	事 務 局
	市民経済環境部市民活動推進課長，
市民活動推進課市民協働推進班（３名）

	傍 聴 者
	６名

〔会議次第〕

１　開　会

２　会長あいさつ

３　日程説明

４　市民活動支援補助金審査会

　（１）応募団体プレゼンテーション

　（２）審査

５　答申について

６　その他
　（１）平成２４年度協働のまちづくり推進計画事業の予定について
７　閉　会
〔会議概要〕

	会長

事務局

会長
会長

	次第４　市民活動支援補助金審査会
　１団体：・プレゼンテーション（１０分程度）

・質疑応答（１０分程度）　により審査
次第５　答申について

　集計結果がとりまとまったので，「市長への審査結果の答申」について，引き続き推進委員会を開催する。

平均点発表

選考要領第４の規定により，各委員の採点を集計した平均得点を審査結果とし，書面により市長に答申するものとしている。発表のあった内容を書面にして答申してよろしいか。

異議なし

　それでは，書面により市長に答申するものとする。

（閉会）